Edição 582 Pág 1  Araguari, 17 de agosto de 2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE TERMO DE HOMO-
LOGAÇÃO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO
(CAFÉ DA MANHÃ E LANCHE DA TARDE), PARA VEREADORES, FUNCIONÁRIOS, ESCOLA DO LE-
GISLATIVO, PROCURAORIA DA MULHER E POR OCASIÕES DE EVENTOS INSTITUCIONAIS DA CÂ-
MARA MUNICIPAL  CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.  Modalidade:  Pregão Presencial  n°
005/2023 (S.R.P.) nº 004/2023, HOMOLOGADO, em 16/08/2023, para a proposta da licitante:
WEBERTON LUIZ ROCHA 044.377.846-96 - ME - (lote 01 Lanche diário dos Funcionários) - (lote
02 Lanche dos Vereadores) - (lote 03 Eventos Institucionais) - (lote 04 Escola do Legislativo) –
(lote05 Procuradoria da Mulher) com o valor total/global de R$ 540.029,10 (Quinhentos e
quarenta mil e vinte e nove reais e dez centavos). A íntegra da Ata da Sessão Pública do
Pregão, bem como o termo de homologação do presente certame encontram-se nos autos
do processo (P.P.) 005/2023 (S.R.P.) 004/2023. Araguari, 16 de Agosto de 2023 – Rodrigo Cos-
ta Ferreira - Presidente da Câmara Municipal de Araguari.

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

		2023-08-17T16:15:32-0300
	zelap